PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 31/2024

ORIENTAÇÕES PARA A PROVA OBJETIVA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS TIETE II do município de São Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA DA PROVA: 15/06/2024 (SÁBADO)

HORÁRIO DE INÍCIO: 11h00

HORÁRIO DE TÉRMINO: 13H00

LOCAL: EE Professor Mozart Tavares de Lima

Endereço: Rua Marcos Gonçalves Correa, 21 – Vila Bela (São Mateus), São Paulo
– SP, 08340-320.

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva deverão comparecer no local indicado com 10

minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido a entrada do candidato após o
horário de início citado acima.

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto – sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados;

• Caneta Azul ou Preta.

  CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

Nome Completo
Número

da
Inscrição

DATA E HORÁRIO
DA PROVA

SALA

ADRIANA BARBOSA  36 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ALEXANDER DA SILVA SANTOS 47 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ANA CAROLINA ARAUJO DE PAULA  4.1 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ANA MARIA FELICIANO GOMES ROQUE  9 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ANA PAULA PEREIRA SANTOS  6 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

APARECIDA ALVES  56 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ARIANE ELLEN HONORIO PASCOAL 62 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

BIANCA FELICIANO DA S. LIMA  59 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

BRENDA MELINE DE AMORIM CAVALCANTE  48 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

BRUNA MAYARA XAVIER BORGESI  30 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

BRUNO FELICIANO DA SILVA  19 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

CAMILLY VITORIA RUBIO DIAS  68 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

CARINA ALVES DOS SANTOS  65 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

CINTIA ALVES DA SILVA  55 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

CRISTIANE DE FATIMA DA SILVA  2 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

DALMA DE MATOS VIEIRA DE SOUZA  44 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

DANIELA ANGELO DOS SANTOS  37 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

DEBORA ANATÁLIA ALVES SILVA  58 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

DEISE FERREIRA DE SOUZA RAMOS  32 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

DIANA FREIRE DE BRITO  40 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ELAINE CRISTINA ARRUDA  57 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ELAINE CRISTINA PEREIRA PRIMO  53 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ELAINE CRISTINA SOARES DE CASTRO  52 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ELIANE FERREIRA JORGE  21 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

ELIANE MALAQUIAS  24 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

EVELYN BASTOS DE MIRANDA  51 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

FERNANDA DOS SANTOS SAURA  67 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

FERNANDA REGINA SILVA HERMAN BARBOSA  28 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

FRANCISCA DAS CHAGAS ARAUJO DE PAULA  3 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

GILVANEIDE MEIRELES DE BITO  50 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

GUSTAVO GUARIZO DA SILVA  60 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

HELEN DE SOUZA JUSTINO  64 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

IASMYN PEREIRA DA SILVA  23 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

JANAINA NASCIMENTO MORGAN  69 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

JANETE MIRANDA  18 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

JUAN FELIPE BATISTA CARVALHO  16 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

KARINA YARA BARROS PENTEADO  12 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

KATIA CRISTINA DE BARROS  49 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

KATIA REGINA DE SOUZA BARCELOS  54 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

LARISSA ANGELO DOS SANTOS  38 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 14

LETICIA SOARES GUEDES  14 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

LUANA DE FATIMA NASCIMENTO DE JESUS  22 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

LUCAS GALINDO DA SILVA  42 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

LUCIMARA SERIPIERI MAIA      35 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

MABEL DAMACENO MEVES  33 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

MAHARA GONÇALVES DE OLIVEIRA  27 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

MARIA GABRIELLA PEREIRA SANTOS PENUCCI  5 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

MARIA SOCORRO DANTAS LUCENA  46 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

MELISSA NAMI DA SILVA YABASE 4.2 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

NADIR MEVES DIAS DOS SANTOS 63 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

NICOLY DANTAS LUCENA PENNA 39 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

PAULA DIANA SCHULTHAIS  61 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

PEDRO HENRIQUE MEVES DOS SANTOS  34 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

REBECA CEZARIO FREIRE DE ARAUJO  29 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

RENATA PEREIRA DA SILVA  10 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

RODRIGOS ALVES PAIXÃO 41 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

ROSEMEIRE GALINDO DA SILVA 43 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

SARAH PEREIRA DOS SANTOS  45 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

TALITA APARECIDA CARVALHO  1 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

THAIS FONTES SOUZA  66 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

VANESSA LUANA DE MATTOS  8 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

ZELIA LIMA MARTINS  13 15/06/24 ÀS 11H00 SALA 15

SÃO PAULO, 11 DE JUNHO 2024.